UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

EDITAL PROPEG N.º 08/2018

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA – MPECIM

RESULTADO DO EXAME DE PROFICIÊNCIA

A Comissão no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira/ Inglês e Espanhol.

CPF LÍNGUA NOTA

36076112204 Espanhol 8,5

94736154268 Espanhol 5,1

00039007200 Inglês 7,0

00663862256 Espanhol 8,0

43541178272 Inglês 7,0

02502854288 Espanhol 7,0

01164221221 Espanhol 6,7

86721917220 Espanhol 8,0

99052288291 Espanhol 6,2

95082000225 Espanhol 4,6

97993425204 Inglês 4,0

69122520287 Inglês 4,0

52868664253 Espanhol 5,9

48370860206 Inglês 6,0

02092545213 Inglês 9,0

02982041260 Espanhol 9,6

95015337272 Espanhol 8,9

42677076420 Inglês AUSENTE

02088977201 Inglês 9,0

59495855268 Espanhol 7,1

65274148204 Espanhol 9,8

00347891209 Inglês 9,0

01453223274 Espanhol 7,7

51969343249 Espanhol 8,0

93668597200 Espanhol 7,0

92963676204 Espanhol 8,9

19720351268 Espanhol 7,0

00403358280 Espanhol 7,7

01955693269 Espanhol 8,0

03077945207 Espanhol AUSENTE

48453668272 Espanhol AUSENTE

27729150263 Espanhol 5,4

80217010210 Espanhol 9,5

65393201249 Espanhol 4,0

01219210269 Espanhol 7,7

52317161204 Espanhol AUSENTE

03008880231 Espanhol 5,0

49899430234 Espanhol 7,3

http://www.ufac.br/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial – Rio Branco – Acre, CEP: 69.915-900
http://www.ufac.br/mpecim      E-mail: mpecim.ufac@gmail.com

43425836234 Espanhol AUSENTE

89059956249 Espanhol 8,7

51548631272 Espanhol 8,0

88765032268 Espanhol 7,3

00488342201 Espanhol AUSENTE

73937380078 Espanhol 8,0

73937380078 Inglês 2,0

01338264222 Inglês 3,0

60421215291 Inglês AUSENTE

95980172220 Espanhol AUSENTE

00363433236 Espanhol 6,8

44420250291 Espanhol 7,6

91559707291 Inglês 7,0

69025320287 Inglês 1,0

70570868149 Espanhol 7,8

84381132220 Inglês 7,0

43497624268 Inglês AUSENTE

81476353204 Espanhol 4,6

81476353204 Inglês 7,0

35618175053 Inglês 6,0

Rio Branco - Acre, 29 de outubro de 2018.

Prof.ª Dr.ª Salete Maria Chalub Bandeira

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2018

 Portaria N.º 2.429, de 08 de agosto de 2018

http://www.ufac.br/